
ISSN 1849-2398 

 

 

 

Bakar, 2. ožujka 2021. Broj: 4/2021 Godina: 2021 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

GRADA BAKRA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr   
 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 4 od 2. ožujka 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

63 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

  I.   GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

 

1. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Bakar .................................................. 64 

 

2. 

 

Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Bakra 

„Opremanje Doma kulture „Matija Mažić“ u Bakru“ ....................................................... 

 

 

66 

 

 

  II.   GRADONAČELNIK GRADA BAKRA 

 

1. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Bakra .................. 68 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

  

  

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 4 od 2. ožujka 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

64 

 

 

 

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, br. 

10/97., 107/07., 94/13. i 98.19.), članka 35. stavka 1. podstavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, br. (»Narodne novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

250/11., 144/12., 123/17., 98/19. i 144/20.)  te članka 30. stavka 1. podstavka 11. Statuta Grada Bakra 

(»Službene novine Grada Bakra«, br. 4/18., 12/18. i 4/20.) Gradsko vijeće Grada Bakra, na svojoj 29. sjednici, 

održanoj 1. ožujka 2021. godine donijelo je 

 

 

Odluku o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Bakar 

 

I. 

 

Za ravnateljicu dječjeg vrtića Bakar imenuje se Irena Jelenić Aćimović. 

 

II. 

 

Ravnateljica se imenuje na četiri godine, od dana stupanja na snagu ove Odluke. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u Službenim novinama Grada Bakra. 

 

Obrazloženje 

 

 Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bakar objavilo je Natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića 

Bakar u Narodnim novinama br. 7/21., na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama 

Dječjeg vrtića Bakar, kao i Ispravak dijela natječaja u Narodnim novinama br. 9/21. te na mrežnim stranicama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Dječjeg vrtića Bakar. 

 

 Na natječaj su se prijavili Marina Šanko Brletić, Mihaela Mišić, Irena Jelenić Aćimović, Ksenija 

Tomac, Jasminka Pribanić te Raul Jereb. Po pregledu prijava ustanovljeno je kako sve prijave zadovoljavaju 

formalne uvjete Natječaja, nakon čega je imenovano Povjerenstvo koje je pristupilo provođenju pismenog 

testiranja i intervjua s kandidatima dana 23. veljače 2021. godine. Gđa Ksenija Tomac povukla je svoju prijavu 

22. veljače 2021. godine, a gdin. Jereb nije pristupio pismenom testiranju. Po obavljenom testiranju i intervjuu 

Povjerenstvo je sastavilo listu kandidata prema ostvarenim rezultatima kako slijedi: 

 

1. Irena Jelenić Aćimović ostvarila je ukupno 92 boda, 

2. Jasminka Pribanić ostvarila je ukupno 85 bodova, 

3. Mihaela Mišić ostvarila je ukupno 80,6 bodova, a  

4. Marina Šanko Brletić ostvarila je ukupno 75,80 bodova.  

 

Slijedom navedenog, Upravno vijeće je na svojoj 9. sjednici održanoj 24. veljače 2021. godine donijelo 

Odluku da se Gradskom vijeću Grada Bakra uputi prijedlog da se za ravnatelja Dječjeg vrtića Bakar imenuje 

Irena Jelenić Aćimović kao kandidatkinja koja je na provedenom testiranju ostvarila najbolji rezultat. 

  

Slijedom navedenog, ovo je tijelo suglasno s prijedlogom Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Bakar te je 

sukladno odredbi iz članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju odlučilo kao u izreci ove 

Odluke. 

 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 4 od 2. ožujka 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

65 

 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor u roku 30 dana od dana 

dostave ove Odluke. 

 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/02 

URBROJ: 2170-02-04/2-21-21 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

Predsjednik 

Milan Rončević 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 4 od 2. ožujka 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

66 

 

 

 

                            
          REPUBLIKA HRVATSKA                         

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

                  GRAD BAKAR  

              GRADSKO VIJEĆE  

             51 222  BAKAR, p.p. 6 

 

KLASA:  021-05/21-01/02 

URBROJ: 2170-02-03/2-21-20 

Bakar, 01. ožujka 2021.g.  

 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra“, br. 04/18., 12/18., 04/20.) 

i točke 3.2 podtočke c) Natječaja Lokalne akcijske grupe „VINODOL“ za provedbu mjere 3.1.1. „Pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo“, Referentna oznaka: 531100, koja je 

sukladna tipu operacije 7.4.1. iz Programa ruralnog razvoja RH 2014.-2020., Gradsko vijeće Grada Bakra na 29. 

sjednici održanoj 01. ožujka 2021. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Bakra  

„Opremanje Doma kulture „Matija Mažić“ u Bakru“  

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće Grada Bakra suglasno je s provedbom ulaganja na području Grada Bakra – projekta: 

„Opremanje Doma kulture „Matija Mažić“ u Bakru“.  

 

Članak 2. 

 

 Gradsko vijeće Grada Bakra suglasno je da Grad Bakar (OIB 31708325678), Bakar, Primorje 39 

podnese prijavu  projekta iz članka 1. ove Odluke na Natječaj Lokalne akcijske grupe „VINODOL“ za provedbu 

mjere 3.1.1. „Pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo“ (Mjera je 

sukladna tipu operacije 7.4.1. iz Programa ruralnog razvoja RH 2014.-2020.), Referentna oznaka: 531100.  

 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Bakra na poduzimanje svih potrebnih radnji i mjera vezano za 

podnošenje prijave projekta te provedbu ulaganja za projekt iz članka 1. ove Odluke.  

 

Članak 3. 

 

 Sastavni dio ove Odluke je „Prilog III. - Opis projekta“, koji se ne objavljuje, sadrži ključne informacije 

o projektu: 

1. Naziv projekta 

2. Nositelj projekta 

3. Opis projekta 

4. Društvena opravdanost projekta 

5. Povezanost djelatnosti udruge/vjerske zajednice s projektom i dokaz da je humanitarna/društvena 

djelatnost udruge/vjerske zajednice od posebnog interesa za lokalno stanovništvo 

6. Financijski kapacitet nositelja projekta  

7. Ljudski kapaciteti nositelja projekta   

8. Način održavanja i upravljanja projektom  

9. Ostvarivanje neto prihoda 

10. Usklađenost projekta s Lokalnom razvojnom strategijom LAG-a „VINODOL“  

11. Izjava nositelja projekta o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim 

skupinama.  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 4 od 2. ožujka 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

67 

 

 

 

Članak 4. 

 

 Ova Oduka objaviti će se u „Službenim novinama Grada Bakra“. 

 

 

 

 

 

Predsjednik 

 

Milan Rončević 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 4 od 2. ožujka 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

68 

 

 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, br. 86/08., 61/11., 4/18., 96/18. i 112/19.) i članka 53. stavka 1. 

alineja 10.  Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 4/18., 12/18., 4/20. i 3/21.), na prijedlog 

pročelnika upravnih tijela, Gradonačelnik Grada Bakra donosi   

 

Izmjene i dopune 

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Bakra 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 1/18., 

4/19., 4/20. i 13/20) (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u Sistematizaciji radnih mjesta u Upravnom odjelu za 

urbanizam, komunalni sustav i ekologiju za radno mjesto pod brojem 3. viši stručni suradnik za prostorno 

planiranje i investicije, u tablici s podacima, u kategoriji »Potrebno stručno znanje«, riječi: »Magistar 

građevinske struke ili stručni specijalist građevinske struke« zamjenjuju se riječima: Magistar struke ili stručni 

specijalist građevinske ili arhitektonske struke«.  

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune pravilnika o unutarnjem redu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

»Službenim novinama Grada Bakra«. 

 

 

 

KLASA: 022-01/21-01/08 

URBROJ: 2170-02-04/2-21-2 

Bakar, 2. ožujka 2021. 

 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

Tomislav Klarić 

 


